
REKAPITULACE STAVBY 

  

    

  

    
  

  

  

  

Kód: 

Stavba: Oprava a nátěr východní a severní fasády včetně restaurování - čp. 78, 79 

KSO: CC-CZ: 
Misto: Krajská knihovna v Pardubicích, Pernštýnské nám. 78, 79 Datum: 

Zadavatel: IČ: 

Krajská knihovna v Pardubicích, Pernštýnské nám. 77, Pardubice DIČ: 

Zhotovilel: Manitas Group s.r.o IČ: 07888082 
DIČ: CZ07888082 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

LIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 2 799 839,77 

sazba daně Základ daně Výše daně 

DPF základní 21,00% 2 799 839,77 587 966,35 
enižoná 15,00% 0.00 0,00 

Cena s DPH v CZK 3 387 806,12 

Projektant “ Zpracovateh 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: een ŘAZÍÁKO 

ee) a o A 

Datum a podpis: Razítko 
    Strana 1z2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

  

  

Kód: 

Stavba: Oprava a nátěr východní a severní fasády včetně restaurování, VZ/02/2024 

Misto: Krajská knihovna v Pardubicích, Pernštýnské nám. 7: Datum: 

Zadavatel: Krajská knihovna v Pardubicích, Pernštýnské nám. 77, P. Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] © Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 2 799 839,77 3 387 806,12 

01 Objekt č.p 78 1042 673,17 1 261 634,54 

02 Dům čp.79 - Beránek - uliční část do náměstí 1 173 032,30 1 419 369,08 

03 Dům čp.79 - Beránek - Ke zvonici uliční část 584 134,30 706 802,50 

Strana222 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

  

  

  

  
  

  

Stavba: 

Oprava a nátěr východní a severní fasády včetně restaurování - čp. 78, 79 

Objekt: 

01 - Objekt č.p 78 

KSO: CC-CZ: 
Misto: Krajská knihovna Pardubice - č.p. 78, 79 Datum: 

Zadavatel: iČ: 

Krajská knihovna Pardubice DIČ: 

Zhotovitel: Manilas Group s.r.o IČ: 07888082 

DIČ: CZ07888082 

Projoktant: IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena Lez DPI 1042 673,17 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPF základní 1 042 673,17 21,00% 218 961,37 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 1 261 634,54 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: u Razitko 
  

  

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko   Strana 1z5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Oprava a nátěr východní a severní fasády včetně restaurování - čp. 78, 79 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Objekt: 

01 - Objekt č.p 78 

Místo: Krajská knihovna Pardubice - č.p. 78, 79 Datum: 

Zadavatel: Krajská knihovna Pardubice Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 1 042 673,17 

HSV - Práce a dodávky HSV 845 804,19 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 170 157,32 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 100 370,83 

997 - Přesun sutě 3561,29 

990 - Přesun hmol 3214.75 

R01 - Restaurátorské práce 568 500,00 

PSV - Práce a dodávky PSV 110 068,98 

764 - Konstrukce klempiřské 46 970,21 

783 - Dokončovaci práce - nátěry 63 098,77 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 86 800,00 

© VRN3- Zařízení staveniště 86 800,00 
  

Strana 275



  

  

  

  

SOUPIS PRACÍ 

  

  

  

                  

  

  

  

  

  

                    

  

  

  

                    

  

  

  

  

  
  

  

  

  
  

  

  

Stavba: 

Oprava a nátěr východní a severní faaády včelně restaurování - čp. 70, 79 

Objekt: 

01 - Objekt č.p 78 

Misto: Krajská knihovna Pardubice - č.p. 78, 79 Datum: 

Zadavatel: Krajská knihovna Pardubice Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

ně 3 Wád Dapis MI Mnašetví rana [C7K] | Cnnn nalirnm (C7K] Connvů enmetnun 

Náklady soupisu celkem 1 042 673,17 

o HSV Práce a dodávky HSV 845 804,19 

oD 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 170 157,32 
415K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou i 15,000 49,00 735,00 

lepicí páskou 
Vy zakrýváni krytiny 

vy 15 15,000 

vy Součet 15,000 

K :619R001 Lokální injektáž omítek m2 40,000 150,00 6 000,00 

K :619R002 Proškrábnutí spar, prasklin a jejich doplnění m2 120,000 146,40 17 568,00 

4 EK :622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 152,900 57,60 8 807,04 
vy 20+132,9 152,900 

VW Součet 152.900 

5 [K 1622316121.— |S2neční vápenná jednovrstvá omítka vnějších | 5,000 865,70 4 328,50 stěn nanášená ručně 
w "sokl" 5 5,000 
v Součet 5,000 

Oprava vnější vápenné omitky s celoplošným 
6: K :622325352 přeštukováním členitosti 2 v rozsahu přes 10 m2 20,000 682,80 13 656,00 

do.20.% 
vw Oprava zaatikové části - ke střeše 

vy 20 20,000 

vw Součet 20,000 

Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným 
7 1 K 622325459 přeštukováním členitosti 3 v rozsahu přes 80 m2 132,900 754,00 100 206,60 

Aa.100. 

8 | K 1622328231 Potažení vnějších stěn sanačním štukem ně 5,000 199,00 995,00 
tloušťky do 3 mm 

W "sokl" 5 5,000 
VW Součet 5,000 

9 | K i629991011.— |-2KY! výplní otvorů a svislých ploch fólil m2 125,350 41,40 5 189,49 přilepenou lepicí páskou 
vw výplně otvorů 

v 60,35+65 125.350 
W Součet 125,350 

10; K :629995101 — |Očištění vnějších ploch tlakovou vodou i m2 | 152,9001 76,10! 11 635,69! 
vy Oprava zaatikové části - ke střeše 

W 20 20,000 

v plocha fasády 

W 132,9 132,900 

W Součet 152,900 

111K i629999011 (Příplatek k úpravám povrchů za provádění m 20,000 51,80 1 036,00 styku dvou barev nebo struktur na fasádě 

o D9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 100 370,83 
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

12: K :941111122 podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do m2 132,900 88,00 11 695,20 
1,2 m v přes 10 do 25m 

Příplatek k lešení řadovému trubkovému 
131 K :941111222 lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do m2 j 11961,000 2,60 31 098,60 

čí 1,2 m v přes 10 do 25 m za každý den použití 

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
141K :941111822 s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do m2 132,900 45,00 5 980,50 

12mvpřes 10do25m 

15) K 942111121 Montáž lešení vysunutého trubkového s m2 29,620 120,00 3 554,40 
P oo on Lo 

16, K jo42111224 (P Platek k lešení vysunutému trubkovému s m2 | 2665,800 2,73 7277.63 podepřením v do 20 m za každý den použití                   

Strana3z5 

  

  

  

  

 



  

pe 'Y Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová souslava 

  

29,62'90 'Přepočtené koelicientem množství 2 665,800 
  

17 942111821 
Demontáž lešení vysunutého trubkového s 

  

18 944511111 

m2 29.620 50,00 1 481,00 
  

podepřením v do 20m 
Wrorýtiz OCH áné sire Z 1ěxié 2 umělých 

m2 132,900 15,00 1 993,50 
  

19 944511211 Příplatek k ochranné siti za každý den použití m2 11 961,000 0,30 3588,30 
  

X
I
X
I
x
i
 

x 
iŽ

 
v 

20 944511811 
Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých 

vláken 
m2 132,900 12,00 1 594,80 
  

211 K 952902141 
Čištění budov drhnuti drsných podlah s 

chemickými prostředky 
m2 32,000 27,70 886,40 
  

2 
2
 včlštění vhudníhů pu uhunčení prací 

32 
Součet 

32,000 

32,000 
  

22; K 978015331       Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 

vápenocementové omitky stupně členitosti 1 a 

2 v rozsahu přes 10 do 20 %   m2   20,000     17,00   340,00   
  

2
4
8
 Oprava zaatikové čásli - ke střeše 

20 

Součet 

20,000 

20,000 
  

23 X 9/8U15391 

      

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vapenocementové Omtky stupně Clenitosti | a 

2 v rozsahu přes 80 do 100 %   
m2 

  
5,000 

    
09,00 

  
469,00 

  
  

Osekání zdegradované omitky soklu 

5 
Součet 

5,000 

5,000 
  

24 978035117       Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm 

obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %   m2   120,000     115,00   13 800,00   
  

s
á
l
 

x 
4
4
4
 

Celoplošné odstranění štukového souvrství 

120 

Součet 

120,000 

120,000 
  

25 Va
 985131311 

Ruční dočistení ploch sten, rubu kleneb a 

podlah ocelových kartáči 
m2 132,900 125,00 16 612,50 
  

oD. 997 Přesun sutě 3.561,29 
  

261 K :997013152 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením 

mechanizace   

271 K :997013509 

0,893 1 300,00 1.160,90 

  

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km 
26,790 12,50 334,88 

  

0,893*30 'Přepočtené koeficientem množství 26,790 
  

28; K 997013511 
Odvoz suti a vybouranycn nmot z mezisktauky 

na skládku do 1 km s naložením a se složením 
0,893 413,00 368,81 

  

29; K :997013631 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 

09.04 

0,893 1 900,00 1696,70 

  

D 998 Přesun hmot 3214,75 
  

30; K :998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12m 9,185 350,00 3214,75 
  

p. R01 Roctaurátorckó práco 568 500,00 
  

31: K :REO1 
Průzkum a záměr na nástěnné malby a 

terakotových restaurátorská prvků 
kus 1,000 16 000,00 16 000,00 
  

32; K :RE02 Záverečná restaurátorská zpráva kus 1,000 5 000,00 5 000,00 
        33; K :RE03   Restaurování nástěnných maleb 

$OUBO       1,000   140 000,00   140 000,00 
  

P 

Poznámka k paložce: 

Nástěnné malby: 

Zajištění nesoudržných omítkových kor 

Strukturální konsolidace 

Revize druhatných tmelů 

injektáž a vyplnění prasklin 

Fixáž, upovnění barovné vrstvy 

Rovizo druhotných rotuší 

Čištění 

Tmelení 

Retuš a případná korekce vizuálně rušivých defektů 

  

| 34| K iRE04 Restaurování terakotových prvků 

Poznámka k položce: 

Fotodokumentace 

Čištění 

Strukturální konsolidace 

Injektáž a vyplnění prasklin 

Plastická rotuš - doplnění a roprofilaco 

Barevná rotuš 

S0UBO I 2,000; 58 000,00 ; 116 000,00; 

  

[35| K IRE05 | Restaurování kamenných ostění oken 
FSOUBO 
i £ 

3.000; 

Strana4z5 

43 500,00! 130 500,00 

  
  

 



  

pě JV Kód 
  

  

  

  

  

  

                  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                    

  

  

  

  

  

                  

  

  

  

                
  

ý Popis MJ Množství | J.cena [CZK] © Cena celkem [CZK] | Cenová soustava 

Poznámka k položco: o 9 

čištění (vodní pára. mikrapiskováni), odstranění starých 

P nevhodných tmělů a spár, konsolidace, lokální injektáž, 

plaslicka rotuš a spárování, barevná reluš, zakrývání oken, 

hydrofobizace 

: že S6UBO 
36: K :RE06 Reprofilace korunní římsy se štítovou římsou . 1,000 50 000,00 50 000,00 

37: K :RE07 Reprofilace šambrán a nadokeníků kus 6,000 2 000,00 12 000,00 

38; K :RE08 Reprofilace oken. parapetů kus 3,000 3 000,00 9 000,00 

90 | 4 incoo čj revize tmelení prejz, doplnění es 1.000 6000.00 6 000,00 

40; K iRE10 Zásah na zdobných štuk.reliefech Rem 1,000: | 14000,00 14 000,00 
ati KÍRETI Reliéf pštrosa - zásah restaurátora k 1,000; 70000,00 70 000,00 

oD PSV Práce a dodávky PSV 110 068,98 

D 764 Konstrukce klempiřské 46 970,21 

411 K :764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 7,000 106,00 742,00 

421 K i76a0N7AR1 ss a oplechování říms a ozdobných prvků m 12,000 139,00 1 668,00 

43; K :764004861 Demontáž svodu do suti m 12,000 79,90 958,80 

Oplechování parapetů rovných celoplošně 3 

K] KTO lepené z TiZn lesklého plechu rš 400 mm n 2- o PETR 

Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z 
45; K :764248325 TiZn lesklého plechu rš 400 mm m 12,000 842,00 10 104,00 

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby 

46, K 764541346 | n lesklého plechu 330/100 mm jsé 4000 9700 ABPOP 
47) K |764548323 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků - 12,000 936.00 1232.00 

> z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm 

481 K :764R001 úprava styku plechování a říms on 1.000 4 500,00 4 500,00 

491 K :764R002 Připrava podkladu pro oplechování m 31,000 340,00 10 540,00 

Přesun hmot tonážní pro konstrukce 
50: K :998764102 klompiřské v oblektéch v přes 6 do 12 m t 0,087 2 430,00 211,41 

D „183 Dokončovací práce - nátěry 63 098,77 h 

| 51 | K :783801401 [Ometení omítek před provedením nátěru i m2 | 152.900; 6,22 i 951,04 i 

VW 20+132,9 152,900 

W Součet 152,900 

52: K :783801403 Oprášení omitek před provedením nátěru m2 152,900 7,26 1 110,05 

BRC m2 152,900 49,20 7 522,68 
tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek 

54; K 783826313 Mikroarmovací silikátový nátěr omitek m2 152,900 350,00 53 515,00 

oD VRN Vedlejší rozpočtové náklady 86 800,00 

D.VRN3 Zařízení staveniště 86 800,00 

55: K 030001000 Zařízení staveniště 1,000 40 000,00 40 000,00 

56; K 034103000 Oplocení staveniště m 34,000 200,00 b 8UU,UU 

57 ; K 035002000 Pronájmy ploch, objektů m2 40,000 1 000,00 40 000,00 

vw Zábor chodníků a ZS 

W 40 40.000 
W Součet 40,000 

Strana5z5 

  

    

    
    

   



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

  

  

  

    

  

  

  

Stavba: 

Oprava a nátěr východní a severní fasády včetně restaurování - čp. 78, 79 

Objekt: 

02 - Dům čp.79 - Beránek - uliční část do náměstí 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Krajská knihovna Pardubice - č.p. 78, 79 Datum: 

Zadavalel: 
IC: 

Krajská knihovna Pardubice DIČ: 

Zhotovitel: Manitas Group s.r.o IČ: 07888082 

DIČ: CZ07888082 

Projektant: IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel. č: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 1 173 032,30 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPF základní 1 173032,30 21,00% 240 3306,/8 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 1 419 369,08 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

(Objednavatel 77777 Zhotovitel 7 ši 

Datum a podpis: Razítko  



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

n a nálěr východní a severní fasády včetně restaurování - čp. 78, 79 

Objekt: 
02 - Dům čp.79 - Beránek - uliční část do náměstí 

Misto: Krajská knihovna Pardubice - č.p. 78, 79 Datum: 

Zadavatel: Krajská knihovna Pardubice Projektant: 

Zhe Zpracovatel: 

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 1173 032,30 

HSV - Práce a dodávky HSV 942 977,36 

3- Svislé a kompletní Konstrukce 45 148,71 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 343 596,50 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 134 754,83 

997 - Přesun sulě 3 984,02 

998 - Přesun hmot 46 593,30 

R01 - Restaurálorské práce 368 900,00 

PSV - Práce a dodávky PSV ITO 054,94 

764 - Konstrukce klempířské 63 245,98 

783 - Dokončovaci práce - nátěry . 106 808,96 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 60 000,00 

VRN3 - Zařízení staveniště 60 000,00 
  

Strana225



SOUPIS PRACÍ 

  

    

  

  

  

              
  

  

  

  

  

                  
  

                    
  

  

  

  

  

                  
  

  

  

  

  

  

  

  

Stavba: 
Oprava a nátěr východní a severní fasády včetně restaurování - čp. 78, 79 

Objekt: 

02 - Dům čp.79 - Beránek - uliční část do náměstí 

Místo: Krajská knihovna Pardubice - č.p. 78, 79 Dalum: 

Zauavalel. Krajohů knihovna Nardubico Prajektant 

Zhotovitel: Zpracovatel. 0 

PČ 3 Kód Popis MJ Množství — J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 4 173 032,30 

oD. HSV Práce a dodávky HSV 942 977,36 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 45 148,01 

1 | K 349235861 Doplnění plošných fasádních prvků vyložených m2 66,650 677,40 45 148,71 

přes 80 do 150 mm 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 343 596,50 

2 | K i619991011 Olsmlení konstrukcí a prvků fólii přilepenou rů 20,000 49,00 980,00 

lepící páskou 

vy zakrývání krytiny 

v 20 20,000 

w Součet 20,000 
K :619R001 Lokální injektáž omítek m2 40,000 150,00 6 UVU,UU 

4 1 K :619R002 Proškrábnuti spar, prasklin a jejich doplnění m2 237,000 146,40 34 696,80 

5 | K 622316121 Sanační vápenná jednovrstvá omitka vnějších m2 10.000 865,70 8 657,00 

stěn nanášená ručně 

A4 "sokl" 10 10,000 

W Součet 10,000 

Oprava vnější vápenné štukové omítky 
6 i K 622325302 členitosti 2 v rozsahu přes 10 do 20 % m2 237,000 280,00 66 360,00 

W Dopinení degradovaných omítek do 15% plochy 

vy LOf D97,nm 

vy Součet 237,000 

Oprava vnější vápenné omitky s celoplošným 
7 3 K 622325352 přeštukováním členitosti 2 v rozsahu přes 10 m2 30,000 682.80 20 484,00 

d0.20.% 
vw Oprava zaatikové části - ke střeše 

W 30 30,000 

Vy Součet 30,000 

Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným 
1 6 

č K PRZDAKSR přeštukováním členitosti 3 v rozsahu do 10% mě PRE 200.00 ERNMNM 

9! K 622328231 Polažoní vnějších otón sanačním čtukom m2 10.000 207.,0U 2 070,00 

tloušťky do 3 mm 

vw "sokl" 10 10,000 

w Součet 10,000 

10 [K ezeear | pnledoch a ových plechem! m2 85,000 41,40 3519,00 
přilepenou lepící páskou 

v oblepy oken,dveří „výloh atd. 

vy 85 85,000 

v Součet 85,000 

[11| K 629995101 |Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 | 267,000; 76,101 20 318,70; 
W Oprava zaalikové části - ke střeše 
w 30 30,000 

vy plocha fasády 

NA 237 237,000 

vy Součet 267,000 

Připlatek k úpravám povrchů za provádění 

KEE nA styku dvou barev nebo struktur na fasádě m 35,000 200 MBM 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 134 754,83 

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

13; K :941111122 podlahami zatizení do ZUU kg/m2 S od 0,9 uu mz 237,000 00,00 20 856,00 

12 mvpřes 10do25m 

Připlatek k lešení řadovému trubkovému 

141 K 941111222 lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do m2 | 21 330,000 2,60 55 458,00 

1,2 m v přes 10 do 25 m za každý den použití 

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
151 K :941111822 s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do m2 237.000 60,00 14 220,00 

1,2 m v přes 10 do 25m                   
  

Strana375 

  

  
  

 



  

Ty 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                  
  

                    
  

  

                  
  

  

  

  

    

  

  

    
  

  

  

  

                      
  

  

  

  

  

  

                    
  

PČ p Kód Popis MJ Množství © J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] | Cenová soustava 

18 hre todzvní iz |O MOSONEVYSUKAMHO KUDNOAĚ m2 29,620 120,00 3 554.40 
podepřením v do 20m 

47| K 194211122 Příplatek k lešení vysunulému trubkovému s m2 2 665,800 2,73 7277.63 

podepřením v do 20 m za každý den použití 

V 29,62"90 'Přepočtené koeficientem množství 2 665,800 

K P PP oh m2 29.620 60.00 1777.20 
podepřením v do 20 m 

405 14 5044511444 RM S62 TEKUM6 Z UMEÝCH m? 237.000 15.00 3 555.00 

20; K :944511211 Příplatek k ochranné siti za každý den použití m2 | 21 330,000 0,30 6 399,00 

21) K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých m2 237,000 12,00 2 844,00 

22: K 944711111 Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m 10,000 143,00 1 430,00 

ZR JE VBA 12E K záchynaco M pře o 18m 900,000 1,96 1 764,00 
za každý den použití 

V 10*90 'Přepočtené koeficientem množství 900,000 

241 K :944711811 Demontáž záchytné stříšky š přes do 1,5 m m 10,000 66,70 667,00 

i nu drhnutí droných : 
zk) K bosznez oV ona denní pole mz 32,000 zrru 600,40 

chemickými prostředky 

vy očištění chodníků po ukončení prací 

V 32 32,000 

v Součel 32,000 

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 

26: K :978015331 vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a m2 30,000 20,00 600,00 

2 v rozsahu přes 10 do 20 % 

vy Oprava zaalikové čásli - ke střeše 

vw 30 30,000 

vv Ovuřut 2n.nma 

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 

27 K :978015391 vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a m2 10,000 93,60 936,00 

2 v rozsahu přes 80 do 100 % 

W Osekání zdegradované omítky soklu 

V 10 10,000 

vy Součet 10,000 

Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a 1 28; K :985131311 podlah ocelových kartáči m2 66,650 188,00 2 530,20 

o 907 Přooun outó 3984 02 

i Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

29j K :997013152 hmot pro budovy v přes 6 do 9m s omezením t 0,999 1 300,00 1 298,70 

Připlatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
30; K 997013509 skládku ZKD 1 km přes 1 km t 29,970 12,50 374,63 

v 0,999*30 'Přepočtené koeficientem množství 29,970 

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky 

sA | 0 na skládku do 1 km s naložením a se složením : ah 200 ké 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
32: K :997013631 stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 t V999 1 YUU,0U 1 898,10; 

09.04 
i 

D 998 Přesun hmot 46 593,30 

335 K :998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12m t 23,894 1 950,00 46 593,30 

D R01 Resltaurálorské práce 368 900,00 

341 K :RE01 Rest. záměr na štukové a kamenné prvky kus 1,000 9 000,00 9 000,00 

35: K :RE02 Záverečná restaurátorská zpráva kus 1,000 5 000,00 5 000,00 

36: K iRE0S5 Restaurování kamenných ostění oken r 3,000 45 000,00 135 000,00 

Poznámka k položce: 

čištění (vodní pára, mikropiskováni), odstranění starých 

P nevhodných imolů a spár, konsolidace, lokální injekláž, 

plasticka rutuš a spárování, barovná rotuš, zakrývání oken, 

hydrofobizaco 

: jse A SOUbO 
373 K :RE06 Reprofilace korunní římsy se štitovou římsou é 1,000 33 000,00 33 000,00 

38; K :RE07 Reprofilace šambrán a nadokeníků kus 6,000 7 400,00 44 400,00 

39: K :RE08 reprofilace parapetních říms kus 6,000 6 000,00 36 000,00 

40| K iRE09 Provedení revize tmelení prejz, doplnění soubo 1,000 14 500,00 14 500,00 

maltoviny. solo 3 
411 K:RE10 Zásah na zdobných štuk.reliefech 5 1,000 17 000,00 17 000,00 

42| K RE11 Beránek a zlacení - zásah restaurátora jé 1,000j — 75000,00 75 000,00 

o. PSV Práce a dodávky PSV 170 054,94 

Stana 425 

  
  

  
 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                        

  

  

  

  

                      

  

  

  

                    

pě A Kaa Panis MJ © Množství J.cona [CZK] Cena colkom [CZK] — Cenová soustava 

D 764 Konstrukce klempířské 63 245,98 

42 K :764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti 13,000 106,00 1 378,00 

43| K !764002861 m oplechování říms a ozdobných prvků 18,000 139,00 2 502,00 

o.suli 
44 ; K 764004861 Demontáž svodu do suti 12,000 79,90 958,80 

Oplechování parapetů rovných celoplošně 

A8 K EMAN lepené z TiZn lesklého plechu rš 400 mm k SAV VEST 
» Zá A EES Aplaehavání římey rovná ralnniněně lenené 7 Bým 461 K :764248325 ŤiZn lesklého plechu rš 400 mm m 10,000 042,00 15 190,00 

Kotlik oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby 

KE) METR z TiZn lesklého plechu 330/100 mm Me 2000 16 7M 

as| K irousngsza | |22) Sově věaině oblek, Kalencodokoků | 12,000 936,00 11 232,00 
z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm . 

49| K :764R001 úprava styku plechování a říms né 1,000 6 500,00 6 500,00 
50: K :764R002 Příprava podkladu pro oplechování m 31,000 340,00 10 540,00 

Přesun hmot tonážní pro konstrukce 
1; K :9987641 sh : í t R 2430, 306,18 

: » .. klempiřské v objektech v přes 6 do 12m m “ M o. 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 106 808,96 

[521 K i783801401 — |Ometení omítek před provedením nátěru i m2 | 272000; 622: 1691,84; 
W 35+237 272,000 

v Součet 272,000 

53; K :783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 272,000 7,26 1 974,72 

Penetračni silikátový nátěr hladkých, 

jd. nim Soáášé tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek me 272.000 49.20 13 962,40 

55+ K :783826313 Mikroarmovací silikátový nátěr omitek m2 272,000 330,00 89 760,00 

D.VRN Vedlejší rozpočtové náklady 60 000,00 

D.VRN3 Zařízení staveniště 60 000,00 

56: K 030001000 Zařízení staveniště 1,000 30 000,00 30 000,00 

57; K :034103000 Oplocení staveniště m 25,000 200.00 5 000,00 

58 | K :035002000 Pronájmy ploch, objektů m2 25,000 1 000,00 25 000,00 

vy Zábor chodníků a ZS 

w 25 25.000 
w Součet 25,000 

Strana5z5 

  
  

 



  

  

  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

  

  

  

    
  

  

  

  

Stavba: 

Oprava a nátěr východní a severní fasády včetně restaurování - čp. 78, 79 

Objekt: 

03 - Dům čp.79 - Beránek - Ke zvonici uliční část 

KSO: CC-CZ. 
Misto: Krajská knihovna Pardubice - č.p. /8, /9 Datum: 

Zadavatel: IG: 

Krajská knihovna Pardubice DIČ: 

Zhotovitel: Manitas Group s.r.o IČ: 07888082 

DIČ: CZ07888082 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: (Č: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 584 134,30 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPr základní 584 134,30 21,00% 122 668,20 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 706 802,50 

et ee S ONEN 

Dalum a podpis: © Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovite 

Datum a podpis: Razítko Datum a 

    Strana 1z1



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

E a a nátěr východní a severní fasády včetně restaurování - čp. 78, 79 

Objekt: 

03 - Dům čp.79 - Beránek - Ke zvonici uliční část 

Místo: Kraiská knihovna Pardubice - č.p. 78, 79 Datum: 

Zadavatel: Krajská knihovna Pardubice Projektant: 

Zhotovilel: Zpracovalel: 

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 584 134,30 

HSV - Práce a Uodávky HSV 386 032,02 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 208 061,80 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 143 950,00 

997 - Přesun sutě 6 209,32 

998 - Přesun hmot 28 711,80 

PSV - Práce a dodávky PSV 145 623,38 

-764 - Konstrukce klempířské -= 48 401,06 

783 - Dokončovací práce - nátěry 97 222,32 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 51 578,00 

VRN3 - Zařízení slaveniště 51 578,00 
  

Strana 224



SOUPIS PRACÍ 

  

    

  

  

  

  

                    

  

  

  

  

                      

  

  

  

  

  
  

  
  

  

                        

  

                  

  

  

        
  

            

Stavba: 

Oprava a nátěr východní a severní fasády včetně restaurování - čp. 78, 79 

Objekt: 

03 - Dům čp.79 - Beránek - Ke zvonici uliční část 

Misto: Krajská knihovna Pardubice - č.p. 78, 79 Datum: 

Zadavatel: Krajská knihovna Pardubice Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

PČ T Kód Popis MJ Množství | J.cena [CZK] © Cena celkem [CZK] | Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 584 134,30 

oD HSV Práce a dodávky HSV 386 932,92 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 208 061,80 

11 K :619R001 Lokální injektáž omítek m2 60,000 260,00 15 600,00 

2 ! K :619R002 Proškrábnutí spar, prasklin a jejich doplnění m2 234,000 190,00 44 460,00 

31 K :622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 234,000 57,60 13478,40 

a i K i622316121 Sanační vápenná jednovrstvá omítka vnějších m2 20,000 965,00 19 300,00 

stěn nanášená ručně 
we "ea" 2n 20.000 

Ww Součet 20,000 

Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným 

5 | K :622325359 přeštukováním členitosti 2 v rozsahu přes 80 m2 234,000 388,00 90 792,00 
dn.100.% 

6 | K 1622328231 Potažení vnějších stěn sanačním štukem me“ 20,000 207.00 4 140,00 

tloušťky do 3 mm 

VW "sokl" 20 20,000 

V Součet 20,000 

7 | K [629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií mi 60.000 41,40 2 484,00 

přilapenou lepící páskou nů 

8 ; K :629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 234,000 76,10 17 807,40 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 143 950,00 

9 K ;900R001 Rovize a doplnění kamenného parapetu m 30,000 900,00 27 000,00 

Montáž lešení řadového trubkového lohkého s 

10 K :941111122 podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do m2 234,000 88,00 20 592,00 

1,2 m v přes 10 do 25 m 

Příplatek k lešení řadovému trubkovému 

11: K 941111222 lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do m2 | 21 060,000 2,60 54 756,00 

1,2 m v přes 10 do 25 m za kazdy den pouziti 

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 

12: K :941111822 s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do m2 234,000 60,00 14 040,00 
1,2 m v přes 10 do 25m , 

13) K :944511111 WOTMAz ochráníié šité Z t6xtiě Z úříětých m2 © 1 234,00 15,00 3 510,00 

145 K :944511211 Příplatek k ochranné síti za každý den použití m2 | 21 060,000 0,30 6 318,00 

45 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých m2 234.000 12,00 2 808,00 

i K PÁS2DOZAKA oV aha vonných podlah 6 m2 20,000 27,70 554,00 
uhemickými prostředky 

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 

171 K :978015391 vápenocementové omitky stupně členitosti 1 a m2 20,000 93,60 1 872,00 

2 vrozsahu přes 80 do 100 % 

vy Osekání zdegradované omitky soklu 

vy 20 20,000 

vy Součet 20,000 

Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm : 

157 W 070035117 obroušením v rozsahu přes 50 do 100 % mě 100,000 125,00 : M 
v Celoplošné odstranění štukového souvrství 

vy 100 100,000 

vy Součet 100,000 

D. 997 Přesun sutě 6 209,32 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

19; K :997013152 hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením t 1,557 1 300,00 2 024,10 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
20! K :997013509 skládku ZKD 1 km přes 1 km t 46,710 12,50 583,88 

M 1,557*30 'Přepočtené koeficientem množství 46,710 

Strana 374 

  

  

  

  
  

 



  

Ty 

  

  

  
  

                      

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      

  

  

  

                    

PČ Kód Popis MJ Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava 

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky 

PTP petRsT na skládku do 1 km s naložením a se složením ' 17 22 2 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

22 | K ;997013631 stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 t 1,557 1 900,00 2 958,30 
i 09.04 ssvečisvšké 

D 998 Přesun hmol 28 711,80 

23: K :998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12m t 14,724 1 950,00 28 711,80 

o PSV Práce a dodávky PSV 145 623,38 

D 764 Konstrukce klempiřské 48 401,06 

241 K :764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 30,000 106,00 3 180,00 

ZD K 704004001 Dorunlůč ovodu do outi m 17.nom 79.0 1 358.30 

, Oplechování parapetů rovných celoplošně 

8 P PRO lepené z TiZn lesklého plechu rš 400 mm 2 29000 nc ER 
Svody kruhové včetně objimek, kolen, odskoků 

27; K 764548323 z TiZn tesiááno plochu oráměnu 100. m 17,000 936,00 15 912,00 

Přesun hmot tonážní pro konstrukce 
28; K :998764102 Klernoitské vobleklach přes 0:do lé m t 0,132 2 430,00 320,76 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 97 222,32 

291 K :783801201 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 234,000 22,00 5 148,00 

30: K 783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2 234,000 6,22 1 455,48 

311 K :783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 234,000 7,26 1 698,84 

Penetrační silikátový nátěr hladkých, 
1 7 

22 R00 tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek u ZRD D0 1822000 

S39 Kjresmeraza | osobní olělový náňkr omak m2 234,000 300,00 70 200,00 
stupně členitosti 1 a 2 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 51 578,00 

L. VRINÍ Zařízení slavenišlě 51 578.00 

34: K 030001000 Zařízení staveniště 1,000 27 578,00 27 578,00 

35; K :034103000 Oplocení staveniště m 20,000 200,00 4 000,00 

365 K :035002000 Pronájmy ploch, objektů m2 20,000 1 000,00 20 000,00 

vy Zábor chodníků a ZS 

vy 20 20,000 

W Součet 20,000 

Strana 4z4 

  

  
 


